Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 049/2023/DETRAN/MT

(Processo DETRAN-PRO-2023/18650.02)

OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente instrumento refere-se à aquisição de Material de Expediente, em
atendimento à demanda dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, que deriva da adesão à Ata de Registro de
Preços nº 007/2023/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº 004/2023/SEPLAG, em conformidade com o Termo de
Referência apresentado e demais anexos, independente de transcrição.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 11.342,50 (Onze mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/09/2023 a 25/09/2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/09/2023.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 007/2023/SEPLAG, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 004/2023/SEPLAG.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - PAULO
HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ nº 07.787.944/0001-08 -
HELIENE MARIA DE OLIVEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f09ef7ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:25:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial